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Analysrapport
Uppdragskommentarer
Vid frågor kring analysresultat, åtgärder och vattenreningsfilter vänligen
ring Renton vattenrening pà 0224-799023 eller mejla oss på
info@renton.se.

Provnummer:
Provbeskrivning:
Matris:
Provet ankom:
Utskriftsdatum:

177-2025-09031996

Brunnsvatten
2025-09-03 20:10
2025-09-17

AnkomstempC Mikro
AnkomsttempC Kem
Provtagningsdatum*
Mikrob. analys påbörjad
Kemisk analys påbörjad
Provtagare**
Brunnstyp

Resultat Enhet

45 cfuwml

23

<1

Ingen

Ingen

11 FNU

14 mgP

MPN/100 ml

MPN/100 ml

Mäto.

20%

25%

7.0

18.9

0.2

'C

38 mg HCO3A

25 mS/m

8.9 mg
4.0 mg
0.21 mgA

2.2

0.27

mg 021

mg

9
10
00:00:00
2025-09-03 22:00
2025-09-04 01:45
Lennart Magnusson
Grävd brunn

Provmärkning:
Analvs

Odlingsbara mikroorganismer 22°C

Koliforma bakterier 35°C

Escherichia coli

Lukt, styrka, vid 20C

Lukt, art, vid 20 C

Turbiditet

Fārg (410 nm)

55 362-Lejeby Ekasjö 7

Metod/ref

SS-EN ISO 6222:1999

SS-EN ISO 9308-2:2014

sS-EN ISo 9308-2:2014

Intern metod

Intern metod

SS-EN ISO 7027-1:2016

SS-EN ISO 7887:2012, metod
C

SS-EN ISO 10523:2012

SS-EN ISO 10523:2012

SS EN ISO 9963-2:1996 mod

SS-EN 27888:1994

SS-EN ISO 10304-1:2009

ISO 15923-1:2013 Annex G

ISOTS 15923-2:2017 Annex
C

SS-EN ISO 8467:1995 mod

ISO 15923-1:2013 Annex B

C)

c)

a)
a)
a

a)

a)'
a)

a)

a)

a)

a)

a)

a)

Temperatur vid pH-mätning

Alkalinitet

Konduktivitet

Klorid

Sufat

Fluorid

COD-Mn

Ammonium

Förklarńngar

* informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för infomation som tilhandahálits ay kund eller I de fal denna Information kan
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/Naboratorierna är ackrediterade ay respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med

Mätosākerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som
aviklese i % (+/) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Anglven mätosäkerhet visas I samma enhet som resuitatet om
inget annat anges. Undantag relaterat til analyser uttörda utanför Sverlge kan förekomma. Yterligare upplysningar samt mätosäkerhet och
detektionsniváer för mikrobiologiska analyser lämnas på begåran.

<; mindre än, >; störe ân. Bakteriologiska resultat angivna som <1, <50 etc betyder "ej påvisad'.

Denna rapport far endast áterges i sin helhet, om inte uttörande laboratorium I förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast til det
insānda provet såsom de harmottagits.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundreglster. Vi vämar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vàr
integritetspolicy på htps:/www.eurofins,sa/om-ossintogritetspolicyl

10%

10%

10%

20%

25%

45%

20%

AR-003v64

Sida 1 av 3



AR-25-Q1-117194-01

EUSELI2-01491935

Ammoniumkväve (NH4-N)

Fosfat (P04)

Fosfatfosfor (PO4-P)

Nitrat (NO3)

Nitratkvàve (NO3-N)

Nitrit (NO2)

Nitrit-nitrogen (NO2-N)

NO3/50+NO2/0,5

Hàrdhet

Natrium Na (end surgjort)

Kalium K (end surgjort)

Kalcium Ca (end surgjort)

Jän Fe (endsurgjort)

Magnesiurm Mg (end surgjort)

Mangan Mn (end surgjort)

Aluminium Al (end surgjort)

Antimon Sb (end surgjort)

Arsenik As (end surgjort)

By Pb (ernd surgjort)

Kadmium Cd (end surgjort)

Koppar Cu (end surgjort)

Krom Cr (end surgjort)

Nickel Ni (end surgjort)

Selen Se (end surgjort)

Uran U (end surgjort)

Kemisk bedömning

0.21 mgn

<0.020 mg/l

<0.0050 mg/l

71 mgl

16 mg/l

<0.0070 mg/l

<0.0020 mgl

>1.0 mg
°dH4.2

mgn6.5

mgB.0

mg23

0.64 mg

mgl4.3

0.070 mg

0.020 mgl

gn0.18

0.19

3.3

20%

30%

30%

10%

10%

15%

15%

ISO 15923-1:2013 Annex B

ISO 15923-1:2013 Annex F

ISO 15923-1:2013 Annex F

ISO 15923-1:2013 Annex C

ISO 15923-1:2013 Annex C

ISO 15923-1:2013 Annex D

ISO 15923-1:2013 Annex D

ISO 15923-1:2013

Beräkníng (Ca+Mg)

SS-EN ISO 17294-2:2023

SS-EN ISO 17294-2:2023

SS-EN ISO 17294-2:2023

SS-EN ISO 17294-2:2023.

SS-EN ISO 17294-2:2023

SS-EN ISO 17294-2:2023.

SS-EN ISO 17294-2:2023.

SS-EN ISO 17294-2:2023.

SS-EN ISO 17294-2:2023.

SS-EN ISO 17294-2:2023.

SS-EN ISO 17294-2:2023.

SS-EN ISO 17294-2:2023.

SS-EN ISO 17294-2:2023.

SS-EN ISO 17294-2:2023.

SS-EN ISO 17294-2:2023.

Ss-EN ISO 17294-2:2023.

a)

a)

a)

a)

a)

a)

b)

b)

b)

b)

b)

b)

b)

b)

b)

b)

b)

b)

b)

b)

b
b)

b)

20%

20%

20%

20%

20%

20%

35%

20%

20%

20%

20%

25%

20%

20%

35%

20%

Pg

0.071 pgn

0.050

1.3

mgl

Pg

1000 Hgn

<0.50 g
0.021 ygl

Otjänligt (enl. Livsmedelsverkets Dricksvatten frăn små dicksvattenanlāggningar för privat bruk)
Nitrat (Riktvärde otjänligt õver 50 mg/)
Tjänligt med anmārkning:
Turbiditet (Riktvärde tjānligt med anmärkning över 3 FNU)
Provtagningsdatum/id har ej angivits. Om tid mellan provtagning och analysstart överstigar 24 timmar, kan analysresultaten
påverkas.

Kommentar/bedömning frân Eurofins Environment Testing Sweden AB:
Kemisk bedömning
Otjänligt (enl. Livsmedelsverkets Dricksvatten från små dricksvattenanlāggningar för privat bruk)
Nickel (Riktvärdeotțjänligtöver 20 pg)
Tjänligt med anmäikning:
Jän (Riktvärde tjänligt med anmärkning över 0,50 mgn)

Mikrobiologisk kommentar från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Jönköping):

Förklaringar
** Informationen har lămnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tlihandahällits av kund eller l de fall denna information kan
ha inverkan på analysresultatet.
LaboratonetMlaboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. E) ackrediterade analyser är markerade med

Mätosäkertheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som
aviklese I % (+-) av redovisad hak eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mälosäkerhet visas I samma enhet som resultatet om
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Yterigare upplysningar samt mätosäkerhet och
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lămnas på begäran.

< mindre än, >: störe ån, Bakteriologiska resultat angivna som <1, <50 etc batyder "ej påvisad.

Denna rapport får endast áterges i sin helhet, om inte utförande laboratorum I förväg skriftligen godkānt annat. Resultaten relaterar endast till det
Insānda provet såsom de har motagits.

Som mottagare av den här rapporten finns du | Eurofins kundregister. Vi vämar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vàr
integritetspolicy på htps:/www.eurofins.selom-ossintegritetspolicy!
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Tjänligt (Bedömt en, Lvsmedelsverkets Dricksvaten från smådricksvattenanläggningar förprivat bruk)
Ankomstempeaturen aevviker,den bör vara mellan 2 -8°C. Detta kan paverka analysresutaten.
Provtagningsdatumtd har ej angivits. Om tid melan provtagning och provsättning överstiger 24 timmar, kan anatlysresultaten
pdverkas.

Förklaring til analysresultaten gällande din brunnsvattenanalys, se bifogat dokument.

Utförande laboratorium/underleverantör:
a) Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN, ISONIEC 17025:2017 SWEDAC 10300
b) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISONEC 17025:2017 SWEDAC 1125
c) Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Jönköping), SWEDEN, ISOEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Elin Svädhagen, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Förklaingar
* Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tilhandahalits av kund eller l de fall denna informationkan
ha inverkan på analysresultatet.
LaboralorieMaboratoriema är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med

Mätosäkorheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som
aviklese I % (+1-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovlsad halt. Anglven mätosäkerhet visas I samma enhet som resultatet om
inget annat anges. Undantag relaterat ill analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Yterligare upplysningar samt mätosäkerhet och
detektionsnivåer för mikroblologiska analyser lämnas på begäran.

<; mindre än, >: större ãn, Bakteriologiska resultat angivna som <1, <50 etc betyder "ejl pavisad'.

Denna rapport får endast átergesi sin helhet, om inte uttörande laboratorium I förvāg skrifligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det
insända provet såsom de har mottagits.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundreglster. Vi vămar om dina personuppgifter, För att se hur, ta del av vàr
integritetspolicy på https:/www.eurofins.selom-ossintegritetspolicyl


